Обязанности пользователя включают необходимость проверки соответствия продукта требованиям проводимого процесса.
                                                                                                                                                               Страница 1 of 3
R00 Обновлено 25.03.19
ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИСТ
SK4CV-2
Вуаль из углеволокна
► ОПИСАНИЕ
SK4CV-2 нетканая вуаль из углеволокна с фиксатором на основе стирольного

удельное
сопротивление
MD [Ом/м2]
Поверхностное
удельное
сопротивление
CD [Ом/м2]
4г/м² 0,05мм 8 5 43 52
10г/м² 0,13мм 19 17 16 24
17г/м² 0,20мм 29 18 7 12
20г/м² 0,23мм 33 22 7 11
30г/м² 0,35мм 43 25 4 8
34г/м² 0,40мм 50 44 5 6
Артикул для заказа Удельный вес Ширина Длина
SK4CV-2BK4G100150 4г/м² 1000мм 150
SK4CV-2BK10G100150 10г/м² 1000мм 150
SK4CV-2BK17G100150 17г/м² 1000мм 150
SK4CV-2BK20G100150 20г/м² 1000мм 150
SK4CV-2BK30G100150 30г/м² 1000мм 150
SK4CV-2BK34G100150 34г/м² 1000мм 150
Обязанности пользователя включают необходимость проверки соответствия продукта требованиям проводимого процесса.
                                                                                                                                                               Страница 3 of 3
R00 Обновлено 25.03.19
ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИСТ